۲۶. علامه حلی، حسن بن یوسف، ارشاد الأذهان الی أحكام الإیمان، چ ۱، تحقیق فارس حسون، قم، مؤسسه النشر الاسلامی التابعة لجماعه المدرسین، ۱۴۱۰ ق.
۲۷. عمادالدین اسماعیل، محمد، الطفل من الحمل الی الرشد (الجزء الثانی: الصبی و المراهق)، چ ۱، کویت، دارالقلم، ۱۴۰۹ ق/۱۹۸۹ م.
۲۸. فخرالمحققین، محمد بن حسن بن یوسف، ایضاح الفوائد فی شرح إشکالات القواعد، حسین موسوی کرمانی، علی پناه اشتهاردی و عبدالرحیم بروجردی، چ ۱، قم، مؤسسه‌ی اسماعیلیان، ۱۳۸۷-۱۳۸۹ ش.
۲۹. قطب، محمد، منهج التریبہ الاسلامیة، بی‌چا، بیروت، دارالشروق، ۱۴۰۶ ق/۱۹۸۶ م.
۳۰. قمی، علی بن محمد، جامع الخلاف و الوفاق بین الامامیة و بین ائمة الحجاز و العراق، حسین حسنی بیرجندی، چ ۱، قم، انتشارات زمینه‌سازان ظهور امام عصر (عج)، ۱۳۷۹ ش.
۳۱. کلینی، محمد بن یعقوب، الکافی، علی اکبر غفاری، تهران، دار الکتب الاسلامیة، ۱۳۶۷ ش.
۳۲. مامقانی، عبدالله، مناہج المتقین، بی‌چا، بی‌جا، بی‌نا، بی‌تا.